
Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Esslingen" (23)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BV Esslingen III 16 16 0 0 32:0 113:15 231:45
2 TV Echterdingen 16 11 3 2 25:7 94:34 199:84
3 TV Nellingen 16 10 2 4 22:10 87:41 183:97
4 TSV Wernau 16 10 2 4 22:10 80:48 167:109
5 VfL Kirchheim III 16 7 2 7 16:16 66:62 148:139
6 SG Harthausen/Plattenhardt 16 7 0 9 14:18 58:70 137:149
7 TG Nürtingen II 16 1 4 11 6:26 32:96 73:200
8 TV Nellingen II 16 1 2 13 4:28 23:105 60:213
9 TV Echterdingen II 16 1 1 14 3:29 23:105 56:218

Spielleiter-Kontaktadresse
Heinzmann, Dieter, Bosslerstrasse 20, 70794 Filderstadt, Mobil:
0176-24840553, Tel.: 0711-50454453, dieter.heinzmann@web.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 09.10.2010 15:00

15:00 (H)
15:00 h (H)
15:00 h (H)
18:00 v
18:00 v (H)
19:00 h (H)
19:00 h (H)

BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
TV Echterdingen
TV Echterdingen II
BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
TV Echterdingen
TV Echterdingen II

TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TV Nellingen
TV Nellingen II
SG Harthause…lattenhardt
TSV Wernau
TV Nellingen II
TV Nellingen

6:2
5:3
6:2
6:2
8:0
3:5
7:1
2:6

Sa. 30.10.2010 15:00
15:00
15:00 (H)
15:00
18:15 v (H)
19:00
19:00 (H)

BV Esslingen III
TV Echterdingen
TV Echterdingen II
TV Nellingen
VfL Kirchheim III
TV Echterdingen
TV Echterdingen II

TG Nürtingen II
TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TV Nellingen II
TG Nürtingen II
SG Harthause…lattenhardt
TSV Wernau

8:0
6:2
1:7
7:1
4:4
7:1
2:6

Sa. 13.11.2010 15:00
15:00 1
15:00
15:00
17:30 v
19:00 1
19:00

TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TG Nürtingen II
BV Esslingen III
TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TG Nürtingen II

TV Nellingen
TV Nellingen II
TV Echterdingen
VfL Kirchheim III
TV Nellingen II
TV Nellingen
TV Echterdingen II

2:6
8:0
1:7
7:1
8:0
2:6
6:2

Sa. 04.12.2010 10:00 v
14:00 v
14:00 v (H)
15:00
17:00 v
17:00 v (H)
17:10 v

TSV Wernau
TV Echterdingen
TV Echterdingen II
TG Nürtingen II
TV Echterdingen
TV Echterdingen II
TG Nürtingen II

SG Harthause…lattenhardt
BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
TV Nellingen
VfL Kirchheim III
BV Esslingen III
TV Nellingen II

6:2
2:6
0:8
2:6
4:4
0:8
4:4

Sa. 18.12.2010 15:00
15:00 (H)
15:00
15:00
17:30 v
18:30 v (H)
19:00 1

BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
TSV Wernau
TV Echterdingen
BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
SG Harthause…lattenhardt

TV Nellingen
TV Nellingen II
TG Nürtingen II
TV Echterdingen II
TV Nellingen II
TV Nellingen
TG Nürtingen II

6:2
7:1
8:0
8:0
7:1
5:3
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2010/2011 - Bezirk Nordwürttemberg

Kreisliga "Esslingen" (23)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 29.01.2011 15:00

15:00 1
15:00
15:00
17:00 v
18:00 v
19:00 1
19:00

TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TV Nellingen
TV Nellingen II
TV Nellingen II
TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TV Nellingen

VfL Kirchheim III
BV Esslingen III
TV Echterdingen II
TV Echterdingen
TV Echterdingen II
BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
TV Echterdingen

5:3
1:7
8:0
0:8
6:2
1:7
6:2
4:4

Sa. 19.02.2011 15:00
15:00

TSV Wernau
TV Nellingen II

TV Echterdingen II
TV Nellingen

6:2
0:8

Sa. 26.02.2011 15:00 v
19:00 v

TG Nürtingen II
TG Nürtingen II

VfL Kirchheim III
BV Esslingen III

2:6
0:8

Fr. 04.03.2011 19:30 v 1
21:00 v 1

SG Harthause…lattenhardt
SG Harthause…lattenhardt

TV Echterdingen II
TV Echterdingen

7:1
1:7

Fr. 11.03.2011 18:00 v TSV Wernau TV Echterdingen 4:4
Sa. 12.03.2011 15:00 (H)

15:00
15:00
16:35 v
16:35 v
19:00

TV Echterdingen II
TV Nellingen
TV Nellingen II
TV Nellingen
TV Nellingen II
TV Echterdingen

TG Nürtingen II
SG Harthause…lattenhardt
TSV Wernau
TSV Wernau
SG Harthause…lattenhardt
TG Nürtingen II

4:4
8:0
1:7
4:4
1:7

8:0 NA
Mi. 16.03.2011 19:30 v (H) VfL Kirchheim III BV Esslingen III 0:8
Sa. 26.03.2011 15:00

15:00 (H)
15:00 2
17:30 v (H)
19:00

BV Esslingen III
VfL Kirchheim III
SG Harthause…lattenhardt
VfL Kirchheim III
BV Esslingen III

TV Echterdingen II
TV Echterdingen
TSV Wernau
TV Echterdingen II
TV Echterdingen

7:1
2:6
2:6
8:0
6:2

Mo.28.03.2011 19:30 v
21:00 v

TV Nellingen II
TV Nellingen

TG Nürtingen II
TG Nürtingen II

4:4
8:0

Mo.04.04.2011 18:30 v
19:00 v
19:15 v
20:15 v

TG Nürtingen II
TV Nellingen II
TV Nellingen
TG Nürtingen II

SG Harthause…lattenhardt
BV Esslingen III
BV Esslingen III
TSV Wernau

3:5
0:8
2:6
0:8

Di. 05.04.2011 20:00 v (H) TV Echterdingen II TV Echterdingen 0:8
Sa. 09.04.2011 15:00

18:15 v
TV Nellingen
TV Nellingen II

VfL Kirchheim III
VfL Kirchheim III

7:1
1:7

Hallenverzeichnis

(H) Sporthalle des Philipp-Matthäus-Hahn-Gymnasium
Schimmelwiesenstr. 24, 70771 Leinfelden-Echterdingen

73230-1 Sporthalle im Ludwig Uhland Gymnasium
Hahnweidstr., 73230 Kirchheim
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